
Poslední šance nákupu oken PREMIUM s 30% slevou. Jen do vyprodání zásob.X




	Vytvořte si vlastní produkt
	Okna	
Jednokřídlá
	
Jednokřídlá - sklopná
	
Dvoukřídlá
	
Trojkřídlá
	
Atypická plastová okna
	
Nejlevnější plastová okna
	
Plastová okna výprodej
	
Fixní okna
	Plastová okna trojsklo
	Okna dle použití
	
	
	




	Balkonové dveře	
Jednokřídlé
	
Dvoukřídlé
	
Atypické plastové balkonové dveře
	
Balkonové dveře výprodej
	
Plastové balkonové dveře REHAU
	Plastové balkonové dveře trojsklo
	
	
	




	Vchodové dveře	
Jednokřídlé
	
Dvoukřídlé
	
Atypické plastové vchodové dveře
	
Plastové vchodové dveře výprodej
	
Plastové vchodové dveře Rehau
	
Hlavní vchodové dveře plastové
	
	
	




	Střešní okna	
Střešní okno Premium
	
Střešní okno SUPRO Triple Termo
	
Těsnící lemování
	
Střešní výlezy
	
Vnitřní rolety do střešních oken SUPRO a PREMIUM
	
	
	




	Příslušenství	
Spojovací profily
	
Rozšiřovací profily
	
Montážní materiál
	
Servis a údržba
	
Okenní kliky
	
Těsnění oken
	
Fólie
	
Sítě proti hmyzu do plastových oken
	
Žaluzie, rolety a sítě na míru
	
	
	





+420 725 997 397obchod@skladova-okna.cz
0Menu

	Úvod
	O nás
	Termíny dodání
	Vše o nákupu	Jak koupit skladové okno/dveře
	Jak koupit (nakonfigurovat) okno na míru
	Jak nakonfigurovat levné vedlejší dveře
	Náš sklad a showroom
	Doprava a osobní odběr
	Jaké slevy nabízíme
	Možnosti platby
	Jak funguje hlídání dostupnosti
	Jak řešíme reklamace
	Naše záruka
	Obchodní podmínky
	Zpracování osobních údajů
	Kolik stojí doprava
	Cenová nabídka oken online
	Jak nakonfigurovat a koupit parapety na míru
	Plastová okna na splátky


	Jaké produkty nabízíme	Jaká okna kupujete?
	Jaké dveře kupujete?
	Jaká střešní okna kupujete?
	Jaké žaluzie kupujete?
	Jaké sítě kupujete?
	Jaké parapety kupujete?
	Ceník oken
	Výroba a naši dodavatelé
	Plastová (skladová) okna leták slevy
	Jsme členy APEK


	Užitečné rady	Časté dotazy
	Kolik ušetřím
	Slovník pojmů
	Poradna
	Videa
	Dotace
	Výměna oken nepočká


	Návody
	Od zákazníků	Komerční projekty
	2023
	2022
	2021
	2020
	2019
	2018
	2017
	2016


	Partnerská spolupráce
	AKCE
	Kontakty


Znáte z TV PrimaRychle a výhodně pro váš domovJak to u nás vypadá?
+420 725 997 397obchod@skladova-okna.czHledat

000 Kč
Celkem0 Kčbez DPH
Váš košík je prázdný...
Pokračovat do košíku



	Na objednáníVytvořte si vlastní produkt


	SklademPlastová okna

	SklademPlastové balkonové dveře

	SklademPlastové vchodové dveře

	Na objednáníPlastová střešní okna

	SklademPříslušenství k plastovým oknům



	Vytvořte si vlastní produkt
	Plastová okna	Jednokřídlá	Jednokřídlá plastová okna výprodej


	Jednokřídlá - sklopná	Jednokřídlá sklopná plastová okna výprodej


	Dvoukřídlá	Dvoukřídlá plastová okna výprodej


	Trojkřídlá	Trojkřídlá plastová okna výprodej


	Atypická plastová okna
	Nejlevnější plastová okna
	Plastová okna výprodej
	Fixní okna
	Plastová okna trojsklo
	Okna dle použití


	Plastové balkonové dveře	Jednokřídlé	Jednokřídlé plastové balkonové dveře výprodej


	Dvoukřídlé	Dvoukřídlé plastové balkonové dveře výprodej


	Atypické plastové balkonové dveře
	Balkonové dveře výprodej
	Plastové balkonové dveře REHAU
	Plastové balkonové dveře trojsklo


	Plastové vchodové dveře	Jednokřídlé	Jednokřídlé plastové vchodové dveře výprodej


	Dvoukřídlé	Dvoukřídlé plastové vchodové dveře výprodej


	Atypické plastové vchodové dveře
	Plastové vchodové dveře výprodej
	Plastové vchodové dveře Rehau
	Hlavní vchodové dveře plastové


	Plastová střešní okna	Střešní okno Premium	Barva ,,Bílá"


	Střešní okno SUPRO Triple Termo
	Těsnící lemování	Na vlnité krytiny ,,F"
	Na ploché krytiny ,,P"


	Střešní výlezy
	Vnitřní rolety do střešních oken SUPRO a PREMIUM


	Příslušenství k plastovým oknům	Spojovací profily
	Rozšiřovací profily
	Montážní materiál	Kotvící materiál
	Montážní pěny a lepidla
	Tmely a silikony
	Okenní fólie


	Servis a údržba
	Okenní kliky
	Těsnění oken
	Fólie
	Sítě proti hmyzu do plastových oken
	Žaluzie, rolety a sítě na míru



	Úvod
	O nás
	Termíny dodání
	Vše o nákupu
	Jaké produkty nabízíme
	Užitečné rady
	Návody
	Od zákazníků
	Partnerská spolupráce
	AKCE
	Kontakty

	Zavolat
	obchod@skladova-okna.cz

	Oblíbené produkty

	Úvodní stránka
	Návody k příslušenství
	Video a PDF návod na instalaci vnitřních žaluzií


Video a PDF návod na instalaci vnitřních žaluzií
Návod na instalaci vnitřních žaluzií v pdf formátu ke stažení
Zaměřit a namontovat vnitřní žaluzie je snadné
Po správném zaměření interiérových žaluzií a jejich objednávce si je jistě do plastových oken zvládnete svépomocí namontovat. Pomohou vám k tomu naše návody - video nebo PDF. Není to nic těžkého. Veškeré šroubky jsou součástí balení. Vy si k montáži interiérových žaluzií připravte:
	Svinovací metr
	Tužku
	Kleště
	Akuvrtačku

Postup:
	Vybalte žaluzii a opatrně odmontujte silon.
	Odaretujte řetízek.
	Přiložte žaluzii na okno a vystřeďte.
	Lamely spusťte dolů.
	Na obou stranách přišroubujte žaluzii do zasklívací lišty.
	Pokud je v okně či dveřích instalováno trojsklo, dodáme vám zdarma distanční podložky, které použijete pod horní nosníky (lištu). Tyto podložky zajistí, že se celé ovládání žaluzií na horní liště vejde do užšího prostoru, který použitím trojskla obvykle vzniká.
	Tužkou vyznačte bod pro vyvrtání dírky na uchycení silonu ve spodní zasklívací liště.
	Vyvrtejte dírky na silon.
	Na konci silonu vytvořte suk a pevně jej utáhněte. Za ním silon zastřihněte. Suk vložte do vyvrtané dírky a zajistěte plastovým fixačním kolíkem.
	Pomocí kleští odjistěte aretaci silonu v horní liště žaluzie a tahem od okna silon napněte. Opět zaaretujte a přebytečný silon odstřihněte.
	Sloupněte folii z krycího plechu žaluzie a nacvakněte jej na ni.
	Odměřte si místo, kde se bude nacházet držák vodicího řetízku – cca 10 cm nad koncem řetízku. Malými šroubky opatrně držák přivrtejte. Nacvakněte krytku držáku a můžete vložit řetízek.

  Skladová-okna.cz – Bezkonkurenčně rychlá instalace žaluzií do kanceláře  
Pusťte si také videonávod na zaměření oken a parapetů a na jejich montáž. 
Od našich zákazníků
Jak ověřujeme recenze?


2023Jitka V.
„Objednávali jsme od Vás již podruhé, díky první kladné…“
„Objednávali jsme od Vás již podruhé, díky první kladné zkušenosti. První objednávkou bylo již před 8lety okno do koupelny…“
Detail realizace




2023p. Bílek
„Pan Bílek u nás okna kupoval už vícekrát…“
„Pan Bílek u nás okna kupoval už vícekrát. Protože potřebuje okna v jiném barevném provedení, než máme skladem…“
Detail realizace




2022T. Zouhar
„Zákazník si v konfigurátoru navrhl a objednal:…“
„Zákazník si v konfigurátoru navrhl a objednal: 6komorové plastové vchodové dveře PREMIUM s izolačním dvojsklem včetně teplého meziskelního (distančního) rámečku,…“
Detail realizace




2022M. Přibyl
„Děkuji týmu skladova-okna.cz za skvělou a bezchybnou…“
„Děkuji týmu skladova-okna.cz za skvělou a bezchybnou komunikaci a kvalitu oken při realizaci mého projektu včelínu.…“
Detail realizace




2021J. Štěpánek
„S Vaším obchodem jsem velice spokojený…“
„Dobrý den, s Vaším obchodem jsem velice spokojený. Nákup probíhal úplně bez problémů a velice rychle. 18.11.2020 jsem vytvořil objednávku, na základě mé objednávky mě druhý den…“
Detail realizace




2020Z. Konečná
„Čas letí jako voda, je to právě rok co jsem oslovila…“
„Dobrý den, čas letí jako voda, je to právě rok co jsem oslovila e-shop Skladová okna. Pořídila jsem francouzské okno se vstupem na zahradu. Okno povýšilo můj dům o vyšší úroveň…“
Detail realizace




2020S. Formánková
„S nákupem oken u Vaší firmy jsme spokojeni…“
„Dobrý den, posílám hodnocení a přiložené fotografie oken, které jsme si u Vás loni pořídili. S nákupem oken u Vaší firmy jsme spokojeni. Dodání bylo dle domluveného termínu…“
Detail realizace




2023Montáž vnitřních žaluzií v Kuřimi
„Naši technici zaměřili a namontovali…“
„Naši technici na přání zákazníka zaměřili a namontovali vnitřní lamelové žaluzie v Kuřimi, kde nově nabízíme i tuto službu!…“
Detail realizace







Zkušenosti zákazníků s našimi okny
Kam přispíváme
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Přihlaste se k našemu zpravodaji
a buďte jako první informováni o novinkách v sortimentu
Tyto stránky jsou chráněny reCAPTCHA a platí zásady ochrany osobních údajů a podmínky služby Google.

Přihlásit odběrSouhlasím se zpracováním osobních údajů.Podle zákona o ochraně osobních údajů je nutné udělit Souhlas se zpracováním osobních údajů. Požadované údaje zpracováváme konkrétně za účelem zasílání newsletterů. Souhlas lze vzít kdykoliv zpět, a to například zasláním e-mailu nebo dopisu na kontaktní údaje společnosti.


Na zadaný email byl zaslán odkaz pro aktivaci zasílání newsletteru.
Váš email nemohl být přidán k zasílání zpráv a nabídek z eshopu. Pravděpodobně jste již zaregistrován.
Je nutno potvrdit, že nejste robot



Vše o nákupu
	Obchodní podmínky
	Zpracování osobních údajů
	Doprava a osobní odběr
	Možnosti platby
	Jaká okna, dveře a příslušenství kupujete
	Časté dotazy
	Kolik ušetřím
	Kontakty
	Změnit nastavení cookies


Další informace
	Návody
	Výroba a naši dodavatelé
	Kariéra
	Slovník pojmů
	Kde naši zákazníci často objednávají
	Potřebujete-li konkrétní rozměr
	Vysvětlení technického nákresu
	Poradna
	Ověřování recenzí


Otevírací doba
Klientské centrum:
PO-PÁ 8:30 - 16:00
SO 8:00 - 12:30

Expedice a sklad:
PO-PÁ 7:30 - 16:00
SO 8:00 - 12:30

Kontaktní informace
+420 725 997 397obchod@skladova-okna.cz
SKLADOVÁ-OKNA.cz
Tišnovská 2029/51
664 34 Kuřim

Jsme certifikovaný obchod APEK



	
Česká republika
	
Slovensko
	
Österreich
	
Deutschland
	
Magyarország



©  - TT HOLDING, a.s. Všechna práva vyhrazena Internetový obchod podporuje systém OMNIX CMS

Realizuje


Nevíte si rady?
Poradím vám s objednáním i montáží.

Kontaktovat
